



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				
					[image: Logo]
				
				
					Základní škola Milady Petřkové,
					Velký Týnec
				
			
		

		
			
				
					X
				
			

			

		

	




			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Základní škola	Informace pro rodiče
	Škola online
	Dokumenty ZŠ
	Školní poradenské pracoviště
	Zaměstnanci školy
	Aktuality
	Školní řád
	Školní družina
	Zápis do 1. třídy
	Zprávy ze života školy
	Projekty
	Fotogalerie
	Historie
	Školská rada
	SRPŠ
	Povinně zveřejňované informace


	Jídelna	Jídelníček
	Kontakt na školní jídelnu
	Všeobecné informace
	Dokumenty ŠJ


	Sport	Venkovní hřiště
	Rezervační systém


	Kontakty


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Základní škola
		

			

		
				Informace pro rodiče
		

			

		
				Uvolňování dětí z výuky
		

		
	
	

		
				Organizace školního roku
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí
		

		
	
	

		
				Kroužky
		

		
	



	
	

		
				Škola online
		

		
	
	

		
				Dokumenty ZŠ
		

		
	
	

		
				Školní poradenské pracoviště
		

		
	
	

		
				Zaměstnanci školy
		

		
	
	

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Školní řád
		

		
	
	

		
				Školní družina
		

		
	
	

		
				Zápis do 1. třídy
		

		
	
	

		
				Zprávy ze života školy
		

			

		
				Články
		

		
	
	

		
				eTwinning
		

		
	
	

		
				Soutěže
		

		
	



	
	

		
				Projekty
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Historie
		

		
	
	

		
				Školská rada
		

		
	
	

		
				SRPŠ
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	



	
	

		
				Jídelna
		

			

		
				Jídelníček
		

		
	
	

		
				Kontakt na školní jídelnu
		

		
	
	

		
				Všeobecné informace
		

		
	
	

		
				Dokumenty ŠJ
		

		
	



	
	

		
				Sport
		

			

		
				Venkovní hřiště
		

		
	
	

		
				Rezervační systém
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			
				
					Adresa
					ZŠ Milady Petřkové 

					Příčná 326, 783 72 Velký Týnec
				

				
					IČO školy: 47654546

					DIČ školy: CZ47654546

					REDIZO: 600 140 113

					Číslo účtu školy: 1800397389/0800

					Číslo datové schránky: dwa9686
				

			

			
				
					Vedení školy
					Tel: +420 585 391 490

					E-mail: zsvtynec@volny.cz
				

				
				

					1. stupeň + družina
					Tel: +420 585 391 500

					E-mail: zsvtynec1@volny.cz
				

			

		

		
			
				
					[image: Marker]
					Ukázat školu na mapě
				
			
		

	




	
		
			[image: Patička logo]
		

		
			
				© 2024 ZŠ Milady Petřkové, Velký Týnec, 
 Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti
			

			
				ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
			

		

	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	